2014年 11月 26日

天心無限會 理事会

議事録（作成日：2014年 11月 27日）

議事録作成者：長堀 博（29期）

進行：副会長 千原 眞治

会場：東京港区赤坂 事務局

１、 開会 19時 05分より次第に則り各議事についての摺り合わせを開催

２、 出席者：千原眞治（12期）、藤井勝（13期）、遠藤護人（14期）、

長堀博（29期）、丸田恵（37期）

３、 議案

① 入学希望者募集の件

草案として 14期遠藤護人先輩より提出された。

会員へ向けて平成 27年度に母校への入学希望者を募る通知を考査した。

発送は世界大会激励会等の案内と同封する。

記載事項：入試日程および入試会場、試験科目と推薦についてのアドバイス

を掲載。

連絡担当として、主管に 12期千原眞治先輩として 14期遠藤護人先輩の連絡

先を記載し対応することが決議された。

② 会費徴収（再案内）の件

2015 年に開催される世界大会の激励会の開催案内に併せた書面に盛り込む

事で会費未納者への案内喚起を行う。

③ 世界大会激励会の件

2015 年１月 31日（土曜）に東京 つきじ植村（仮）にて激励会を開催予定

として案内書を作成予定。発送は 12月中旬を予定し返信締めは 1月 20日と決

議。

各処務担当：案内書状草案作成および封入、発送作業は愛武館にて行う

      出欠調査および会場手配は事務局が確認

      出席予定人数は３０名~５０名を想定

      参加会費は参加者 10,000円 賛助金 3,000円を予定

       発送に必要な物資（封筒、切手、案内等の資料印刷）は事務局

④ ホームページ構成と会員への案内の件

29 期長堀より当会ホームページの作成について会員へ案内が出来ていなかっ

た旨のお詫びと改めてホームページの案内状が提出された。

 案内に加え閲覧するための各項（URL、ユーザー名、パスワード）を記載と

共に閲覧イメージ図（裏面）にて解説資料を校閲し発送手配を世界大会激励会

案内に同封することで決議された。

 他、30期高畑佳幸先輩（関西支部会員）への作成協力を事前打診した旨を報

告し次年度までに現状よりも改善し電子媒体で事業の会員報告が拡充可能を見

込まれる説明がされた。

４、 報告、依頼、確認事項

理事会議事録の作成および理事への配布が成されていないので今回以降、確実に記

録しメール等で回覧が可能にする。

次回よりボイスレコーダーにて記録し資料化する。

５、閉会 20時 30分 全ての議事を終了

議事録確認者：千原 眞治（12期）